
Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

29.10.2012 10:09:24

  

  

 

  

 

  

 1 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

 

  

 

  

 

  

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ

  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

        

 

П Р И К А З 

от 25.10.2012г. _____________________  г. Грозный ________________________  № 217 л/с

О награждении 

 2 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Почетной грамотой Министерства

За вклад в развитие транспортного комплекса Чеченской Республики и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить Почетной Грамотой Министерства транспорта и связи Чеченской Республики следующих сотрудников:

 quot;arial      

Тутакова

Висхана   Дудаевича

  

- заместитель начальника отдела   контроля и безопасности в отраслях

  

 3 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  
    

Недерсалтанова

Тимура   Эдельсолтовича

  

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля и безопасности   в отраслях

  

  
    

Амалиева 

Ислама Акболатовича

  

- главный специалист-эксперт отдела транспорта 

  

  
    

Адаева 

Анзора Ахмадовича

  

- ведущий специалист-эксперт отдела транспорта

 4 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

  
    

Эвзиева 

Турпала Сайдмагомедовича

  

- главный специалист-эксперт отдела транспорта

  

  
    

Энгеноева 

Магомеда Наибовича

  

- ведущий специалист-эксперт отдела транспорта

  

  
    

Абдуллаева 

Убайда   Алиевича

 5 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

- генеральный директор ГУП   «Автопассажирсервис»

  

  
    

Болтаева 

Ибрагима   Омаровича

  

- заместитель генерального директора ГУП   «Автопассажирсервис»

  

  
    

Бицирова 

Мехди Ширвановича

  

- начальник автовокзала «Центральный» ГУП   «Автопассажирсервис»

  

  
    

Туршаеву 

 6 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Зину   Сайд-Магомедовну

  

- старший диспетчер автостанции «Южный» ГУП   «Автопассажирсервис»

  

  
    

Геримсултанова

Ваху Джалуевича

  

- старший диспетчер автостанции «Беркат» ГУП   «Автопассажирсервис»

  

  
    

Исаева

Абубакара   Сайдмагомедовича

  

заместитель   генерального директора ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

 7 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Цухаева 

 span style=font-family: p class= style=  

Абубакара   Хамзатовича

  

-помощник   генерального директора ГУП 

«Чечавтотранс»

  

  
    

Чадаеву 

Фатиму Гайрбековну

  

-   начальник отдела анализа, прогнозирования и экономического регулирования ГУП 

«Чечавтотранс»

  

  
    

Керимов

 8 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Ребиат Алиевну

  

- ведущий   специалист отдела кадрового обеспечения ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Сайханова 

Аслана Руслановича

  

- ведущий специалист производственно-технического   отдела ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Юсупову 

Дагмару Хамидовну

  

-начальник отдела кадрового   обеспечения 

ГУП «Чечавтотранс»

  

 9 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  
    

Гериханову 

Макку Саламбековну

  

- ведущий бухгалтер отдела учета   и отчетности ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Туркаеву 

Лидию Сайдалиевну

  

- ведущий бухгалтер   отдела учета и отчетности ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Насуханова 

Ильмана   Бисултановича 

  

- водитель ГУП   «Чечавтотранс» 

 10 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

  
    

Бигиева 

Рамзана Аддиевича

  

- водитель   ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Алиева 

Умара Магометовича 

  

- водитель филиала «Наурский» ГУП   «Чечавтотранс»

  

  
    

Бахаева 

Даута Султановича

 11 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

- водитель филиала «Наурский» ГУП   «Чечавтотранс»

  

  
    

Газимагомадова 

Абусулта   Абдурахмановича

  

- водитель филиала «Наурский» ГУП   «Чечавтотранс»

  

  
    

Магомедова 

Хусайна

  

- водитель   филиала «Наурский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Олсункаева 

 12 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Асламбека   Аршиевича

  

- директор   филиала «Знаменский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Хамидова 

Джамалая   Вахаевича

  

- главный   инженер филиала «Знаменский» 

ГУП   «Чечавтотранс»

  

  
    

Мислаева 

Али Авалуевича

  

- инженер отдела   БДД филиала «Знаменский» 

 13 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

ГУП   «Чечавтотранс» 

  

  
    

Раеву 

Тоиту   Салдахметовну

  

- специалист по   кадрам филиала «Знаменский» ГУП «Чечавтотранс» 

  

  
    

Хатуева 

АхмедаХароновича

  

- водитель филиала   «Знаменский» 

ГУП   «Чечавтотранс»

  

  
    

 14 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Ибрагимова 

Сайд-Али   Резвановича

  

- водитель филиала   «Знаменский» 

ГУП   «Чечавтотранс»

  

  
    

Джамалуева

Хамита   Абдулвахидовича

  

- директор филиала   «Гудермесский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Мусаева 

Леми Ахмедовича

  

 15 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

- инженер по БДД   филиала «Гудермесский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Шахабову 

Зою Мистервиевну

  

- старший бухгалтер   филиала «Гудермесский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Хасиханова

Сайдахмета   Михайловича

  

- водитель филиала   «Гудермесский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Куриева 

 16 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Руслана   Хасановича

  

- водитель филиала   «Гудермесский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Байсулуеву

Бирлант   Сулуймановну

  

- бухгалтер филиала   «Шалинский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Дудаева 

Адама Хамидовича

  

- водитель филиала   «Шалинский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

 17 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Джабраилова 

Абу-Хамида   Ахмадовича

  

- водитель филиала   «Шалинский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Домбаева 

Рамзана   Сайд-Хасановича

  

- водитель филиала   «Шалинский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Закаева 

Марата Юнусовича 

  

- водитель филиала   «Шалинский» ГУП «Чечавтотранс»

  

 18 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  
    

Идрисова 

Хамзата   Хасмагомедовича

  

- инженер поТБ и   БДД филиала «Урус-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Тамаева 

Тауса   Зайндиевича

  

- водитель   филиала «Урус-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс» 

  

  
    

Хасарова 

Нуради Абдулаевича

  

- водитель   филиала «Урус-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

 19 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

  
    

Ибрагимова 

Мохмеда   Исмаиловича

  

- водитель   филиала «Урус-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Сагаева 

Ваху Найниевича

  

- водитель   филиала «Урус-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Каурнукаева 

Руслана Юсуповича

 20 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

- начальника ОЭ филиала   «Ачхой-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Сардалова 

Багаудина   Джамалайловича

  

- водитель филиала   «Ачхой-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Зубайраева

Руслана Вахаевича

  

- водитель филиала   «Ачхой-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Бокова 

 21 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Саид-Ахмеда Хасамбековича

  

- водитель филиала   «Ачхой-Мартановский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Мальсагова 

Хусейна   Абдулкеримовича

  

- водитель филиала «Ачхой-Мартановский»   ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Зубайраева 

Ису   Абумуслимовича 

  

- директор филиала   «ЦМТС и П» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

 22 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Джадаеву 

Медину Хасановну

  

- старший   бухгалтер«ЦМТС и П» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Дудаева 

Адама   Абу-Муслимовича

  

- директор филиала   «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Джабраилову 

Марху Даудовну

  

- старший   бухгалтер филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

 23 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  
    

Шабуева 

Арби Абдуловича

  

- инженер по БДД   филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Абдулмуслимова 

Хамзата   Увайсовича

  

- начальник   автоколонны №3 филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Шидаева 

Шамиля   Саид-Магомедовича

  

- начальник   автоколонны №2 филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

 24 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

  
    

Алмерзоева 

Хасана   Алхазуровича

  

- начальник автоколонны   №1 филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Мусаитова 

Бексолта   Абусольтовича

  

- слесарь 6-го   разряда филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Сагаева 

Хасбека Хасиевича

 25 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

- карбюраторщик   6-разряда филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Амалаева 

Умара   Обурешидовича

  

- водитель 1-го   класса филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Гехаева 

Салавди Шамаевича

  

- водитель 3-го   класса филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Хачукаева 

 26 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Алика Метлиевича

  

- водитель 2-го   класса филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Асхабова 

Алхазура Абумуслимовича

  

- водитель 1-го   класса филиала «Грозненский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Байтукаеву 

Айшет   Абдулаевну

  

- старший   бухгалтер филиала 

«Курчалоевский»   ГУП «Чечавтотранс» 

  

 27 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  
    

Аюбова 

Джамаллайла   Шемильевича

  

- начальник ОЭ   филиала 

«Курчалоевский»   ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Бекмурзаеву 

Мадину   Вахитовну

  

- каspan style=ссир филиала   «Курчалоевский» ГУП «Чечавтотранс» 

  

  
    

Бениеву 

Малику   Бухариевну

 28 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  

- специалист ОК   филиала «Курчалоевский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Исрапилова 

Абдула-Хамид   Минкаиловича

  

- механик   филиала «Курчалоевский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Джамалхаджиева 

Сулимана   Асхабовича

  

- директор   филиала «УКЦ» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Хаджиева 

 29 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Якуба Даудовича

  

- водитель   филиала «Серноводский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Терлоева 

Ильяса Азимовича 

  

- водитель   филиала «Серноводский» ГУП «Чечавтотранс»

  

  
    

Генердукаева 

Руслана Лечаевича

  

- водитель   филиала «Серноводский» ГУП «Чечавтотранс»

  
    

Амагова 

 30 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Ису   Эдил-Султановича

  

- инженер отдела   ТБ и БДД филиала «Серноводский» ГУП «Чечавтотранс» 

  
    

Никаеву 

Тоиту Заудиевну

  

- старший   бухгалтер филиала «Серноводский» ГУП «Чечавтотранс»

  
    

Хасуева 

Мовлу   Алиевича

  

- начальник   колонны ГУП «Чечентрансагентство»

  

  
    

Баштиева

Руслана   Махмудовича

  

 31 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

- дежурный диспетчер ГУП   «Чечентрансагентство»

  

  
    

Хамуева 

Султана Мовлатовича

  

- инженер механик ГУП «Чечентрансагентство»

  

  
    

Идилову 

Мадину   Мовлдиевну

  

- инспектор отдела кадров ГУП   «Чечентрасагентство»

  

  
    

Умарова 

 32 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Усама Саид-Ахметовича

  

- водитель ГУП   «Чечентрансагентство»

  

  
    

Байсултанова

Ахмеда Шарпудиновича

  

- водитель ГУП   «Чечентрансагентство»

  

  
    

Курбанова 

Ибрагима Идрисовича

  

- водитель ГУП   «Чечентрансагентство»

  

  
    

 33 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Абдулаева

Ахмада   Нукуевича

  

-   водитель ГУП «Чечентрансагентство»

  

  
    

Азармаева 

Супьяна   Эмдыевича

  

- водитель ГУП   «Чечентрансагентство»

  

  
    

Хайдаева 

Мавлянца   Сельбихажиевича

  

- водитель ГУП   «Чечентрансагентство»

  

 34 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  
                
        

Берсункаева _____________________ - водитель ГУП «Чечентрансагентство»

    

Джамбулата Алаудиновича

    

Чачаева_________________________ - водитель ГУП «Чечентрансагентство»

    

Вахажи Вахитовича

           

Айдамирова

Ильмана   Ильмадиевича

  

- водитель ГУП   «Чечентрансагентство»

  
    

Алиева 

Абдулгамида   Абдулхакимовича

  

- водитель ГУП   «Чечентрансагентство»

  

 35 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

        

Хамзатова_______________________  -водитель ГУП «Чечентрансагентство»

    

Ваху Умаровича

    

    

Благодарственным письмом Министерства транспорта и связи Чеченской
Республики:

           

Данаева 

Сайд-Эмина   Абдулаевича

  

начальник   отдела транспорта 

  
    

Махмудова 

Вахита   Даштаевича

  

начальник   отдела контроля и безопасности в отраслях

  
    

Махмудова

 36 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

Адама   Зелаудиновича

  

заместитель   начальника отдела транспорта

  
        

    

    

    

    

  

  

 Министр транспорта и связи

    

 Чеченской Республики___________________________________________Р.С-Э.
Черхигов

    
      

 

 37 / 38



Награждение сотрудников Минтранса

Автор: Administrator
29.10.2012 05:43 - Обновлено 29.10.2012 06:25

  MsoNormal  

 38 / 38


